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Mart ayında neler oldu? 

 
Türkiye’de Mart ayında en az 303 kişi Barışçıl Toplantı ve Gösteri hakkını kullandığı için
gözaltına alındı. 
 
İzleme dönemi içerisinde elde ettiğimiz verilere göre en az 29 barışçıl gösteriye
müdahale edildi. Bu müdahalelerin en az 6’sında orantısız güç (biber gazı, tazyikli su
vb.) kullanıldı. En az 8’inde güvenlik güçleri zor kullandı (darp, coplama vb.). En az
1’inde ise plastik mermi kullanıldı. Çoğunun müdahale gerekçesi bilinmiyorken, bir
kısmına da izinsiz/kanunsuz olduğu gerekçesiyle veya OHAL, kamu düzenini bozma ve
slogan atma sebepleriyle müdahale edildi. Müdahalelerin 8 Mart Dünya Kadınlar Günü
ve 21 Mart Newroz Bayramı kutlama ve eylemlerinde arttığı gözlemlendi.

Mart ayı içerisinde Hakkari, Kastamonu, Aydın, Bitlis, Tokat, Adıyaman, Şanlıurfa ve Van
illerinde toplantı ve gösteri yürüyüşleri 7 günden 30 güne kadar değişen sürelerde olmak
üzere valilik iznine bağlandı veya yasaklandı.
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8 Mart Dünya Kadınlar Günü: 
 

8 Mart için yapılmak istenen barışçıl gösterilerde Ankara'da 15, Çorlu'da 7 ve İzmit'te 6 kişi olmak üzere

toplam 28 kişi gözaltına alındı. Ankara’da gözaltına alınanlara Kabahatler Kanunu'ndan işlem yapıldı.

Diyarbakır, Van, Adana, Elazığ, Antalya, Tekirdağ, Hakkari ve Ankara illerinde 8 Mart kapsamında tüm

etkinliklere veya bazı etkinliklere valilikler tarafından yasak getirildi. 

21 Mart Newroz Bayramı: 

Medya taraması sonucunda elde ettiğimiz verilere göre Newroz kutlamalarında en az 236 kişi gözaltına

alındı.

Türkiye’nin çeşitli illerinde kutlanmak istenen Newroz etkinliklerinde, ‘“Abdullah Öcalan ve PKK lehine

atılan sloganlar, yöresel kıyafetler ve birtakım pankartlar” gerekçe gösterilerek gözaltılar yaşandı.
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İstanbul’da 3’ü çocuk olmak üzere en az 81, Diyarbakır’da 50, Van’da 12, İzmir’de 60, Batman’da 20,

Adana’da 6 ve Tekirdağ’da 7 kişinin gözaltına alındığı belirtilmektedir. Ayrıca Diyarbakır’daki Newroz

kutlamaları esnasında 2 gazeteci gözaltına alındı. Gazetecilerin gözaltına alınma gerekçesine dair

herhangi bir bilgiye erişilemedi.

Geçtiğimiz son iki yılda olduğu gibi, Newroz kutlamalarının 21 Mart tarihi dışında yapılmasına bazı valilik

ve kaymakamlıklar tarafından izin verilmedi. Mardin, Tekirdağ, Diyarbakır, Kars, Muş, Iğdır, Ağrı

(Doğubeyazıt) ve Ankara valilik ve kaymakamlıklar tarafından yasak getirilen iller arasında bulunmaktadır.

Mart Ayından Bazı Haberler:

Berkin Elvan anmasına polis
müdahalesi: 4 gözaltı 
Cumhuriyet , 11.03.2018 

 
Polisin attığı gaz fişeğinin kafasına isabet etmesi

sonucu yaşamını yitiren Berkin Elvan'ı, ölümünün

4'üncü yılında Ankara Yüksel Caddesi'nde anmak

isteyen Devrimci Liseliler Birliği ile Devrimci

Gençlik Birliği üyelerine polis sert şekilde

müdahale etti. Polis müdahalesinde 4 kişi

gözaltına alındı.

Beyoğlu'nda polis müdahalesi: 6 gözaltı 
Hürriyet, 14.03.2018 

 

İstiklal Caddesi Galatasaray Lisesi önünde

toplanan 6 kişilik grup cezaevlerinde tek tip elbise

uygulamasını protesto etti. "Suçlu değil

devrimciyiz. Tek tip elbise giymeyeceğiz" yazılı

pankart açıp slogan atan grup bir basın açıklaması

yaptı. Basın açıklamasının ardından Silivri

Cezaevi'ne yürümek isteyen gruba polis müdahale

etti, 6 eylemci gözaltına alındı. 

Tıp Bayramı kutlamasına polis
müdahalesi 
Cumhuriyet, 14.03.2018 
 
14 Mart Tıp Haftası nedeniyle Ankara Numune

Hastanesi önünde taleplerini dile getirmek üzere

basın açıklaması yapmak isteyen sağlık meslek

örgütlerine polis müdahalede bulundu, 3 kişi

gözaltına alındı. Polis, müdahale sırasında plastik

mermi ve biber gazı kullandı.

Polis eylem yapan vatandaşlara
müdahale etti 
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Yeni Alanya, 22.03.2018 

 

Ilısu Barajının tamamlanmasının ardından

Batman'ın Hasankeyf ilçesinde yeni yerleşim

biriminde çalışmalar devam ederken, yeni evler

teslim edilmeden vatandaşların çıkarılmak

istenmesi olaylara neden oldu. Sabah evlerinin

yıkılmaması için yürüyüş yapan ve basın

açıklaması yapmak isteyen vatandaşlara polis

müdahale etti. Yolu trafiğe kapatıp oturma eylemi

yapan Hasankeyfliler "Henüz yeni yerde evler ve iş

yerleri teslim edilmedi. DSİ şimdiden evlerimiz ve

iş yerlerimizden çıkmamızı istiyor. Bu haksızlıktır"

diyerek yürüyüş düzenledi. Oturma eylemi yapan

vatandaşlara polis biber gazı ile müdahale etti.

Ankara'da servisçilerin eylemine polis
müdahale etti 
Karar, 01.03.2018 
 
Ankara Büyükşehir Belediyesi, kentte bulunan 7

bin 200 adet C plakalı servis aracına 500 plaka

daha eklenmesi için karar aldı. Mevcut servis

araçlarıyla taşımacılık yapan sürücüler, yeni plaka

satışına tepki göstermek için Ankara Büyükşehir

Belediyesi önündeki Hipodrom Caddesi üzerinde

korna çalarak trafiği yavaşlatma eylemi yaptı,

zaman zaman cadde üzerindeki trafiği durdurdu.

Bunun üzerine trafik polisleri caddeyi trafiğe

kapatarak, servis araçlarının bu alana girmesine

izin vermedi. Belediye önünde kalan servisçilere

çevik kuvvet ekipleri tarafından biber gazı ile

müdahale edildi.

Sosyal Medya Hesaplarımız:

Web sayfası olarak görüntülemek için tıklayın. 
Eşit Haklar İçin İzleme Derneği ile olan ilişkinizden dolayı bu epostayı alıyorsunuz. Lütfen bizden eposta almak
istediğinizi teyit ediniz. Bundan sonra başka mesaj almak istemiyorsanız, üyeliğinizi buradan iptal edebilirsiniz.

Bu mesaj malatya@egitimsen.org.tr için esithaklar.gmail.com@mail.benchmarkapps.com tarafından gönderilmiştir. 
Kamer Hatun Mah. Hamalbaşı Cad. No: 22/, İstanbul, Beyoğlu 34355, Turkey 
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